Stef. Trossens Requiescat
pa. Abb. Bloth. Anno. Dni.

erant credentes in eum ac
via ac

Sci hie qd dñe corda nra postco.
mundet infusio: et sui rois in
una asphione fecundet. p. ei. **In die**

Spiritus domi in re
plent orbem terrarum
ae via et hoc quod

con. fio. nec omnia scientiam ha

bet no. is. ae. v. ia. ae. v. ia. ae.

via. **Confirma hoc ds quod operatus**

Deus qui **colla.**
hodie ma die es in nobis as.

docuisti. da nobis in eodem spu recta
sape: et de eius semper consolatio

Dne gaudere. p. ei. **actum agi.**
um complerent dies pentecostes.
erant omnes discipuli pariter in
eodem loco. Et factus est repente de ce
le sonus tamquam aduentus spe
uichementis: et repleuit totam do
mum ubi erant sedentes. Et apparue
runt illis disparte lingue tamquam
ignis: sedentes supra singulos coru.
Et repleti sunt omnes spu scb: et cepe
runt loqui in aliis linguis prout spe

ses dabant eloqui illis. Erant nu
in ierlm habitantes iudei viri re
ligiosi: ex omni natione que sub
celo est. facta autem hac voce conue
nit multitudo et mente confusa
est: qm audiebat unusquisq; lingua
sua illos loquentes. Stupebant au
omnes: et mirabantur dicentes. No
ne ecce omnes isti locuti sunt galylei sunt.
Et quomodo nos audimus unus
quisq; linguam nostram in qua nati
sumus: parthi et medi. et elemi
te. et qui habitant mesopotamia.
in iram. et capadocia. pontum. et
asiam. frigiarn. et pampuliam.
egyptu et partes lybie. que sunt
cyrenen. et aduene romani. iudei
quodq; et phelini. cretes et arabes:
audimus eos loquentes nostris lin
guis magna
lia dei.

rum

um et crea bun

tur et renouabis faci em

ret re. De via.

He in san

ste spi ritus reple uorum co

pa fidelium et un anno

nis in eis ignem ac
A illo t. dixit **scdm iohem.**
 ihc d. s. Si quis diligit me: cende.
 sermone meum seruiabit. Et pater
 meus diliget eum: et ad eum uenie
 mus. et mansione apud eum fa
 ciem. Qui non diligit me: sermo
 nes meos non seruat. Et sermone
 que audistis non est meum: sed eius
 qui misit me patris. Hec locuti
 sumus uobis: apud uos manens.
 Pactus autem spiritus sanctus quem mittet
 pater in nomine meo: ille uos doce
 bit omnia et suggeret uobis omnia
 quecumque dixerit uobis. Pacem re
 linquo uobis: pacem meam do uo
 bis. Non quomodo mundus dat:
 ego do uobis. Non turbetur cor
 uestrum: nec formidet. Audistis quia
 dixi uobis. uado et uenio ad uos.
 Si diligeretis me: gauderetis u
 tique quia uado ad patrem. quia pater
 maior me est. Et uic dixi uobis
 postquam fiat: ut cum factum fuerit cre
 datis. Jam non multa loquar uo
 bis. Venit enim princeps mundi
 huius: et in me non habet quicquam.
 Sed ut cognoscat mundus quia di
 ligo patrem: et sicut mandatum
 patris meo sic facio. **off.**

Confirma hoc deus quod o
 peratus es in nobis a templo

tu o quod est in heru salen ti
 bi of ferent re ges munera ae
 via. **Lantā**
 te domino psalmum di ci te nomi
 ni ei us i ter fa cie ei
 qui ascen dit super occa sum do
 minus nomen est illi. **secretum.**

Munera que domine oblata sancta: et
 corda nostra sancti spiritus illustratione emun
 da. **p. ei.** Qui ascendens super o. c.
Communicates et d. **Hanc g. ob.**

factus est repente de celo so
 ad uenientis spiritus uehementis ubi
 erant seden tes ae via et repleti
 sunt omnes spiritu sancto loquentes mag
 na ha dei ae via ae via. **postd.**

Sancti spiritus que domine corda nostra mun
 det infusio: et sui rosis in eterna
 asperione fecundet. **p. ei. feria. ii.**

Contribuit eos ex ad ipe fermenti
 ac via et de petra melle satum

ut eos ac via ac v ia ac

ia. **P.** Exultate deo adiutori nro in.

Ds qui aplis tuis scm de **Colla.**
disti spm. concede plebi tue pi
e petitionis effectum. ut quibz dedis
ti fidem largiaris et pacem. **P. ei.**

H diebz illis. aperies **Actum aploz.**

petrus of suu dixit. vni frs et pres.
nobis pcepit dñs pdicare iplo et
testificari. quia ipse est qui constitu
tus e a deo iudex uiuoz et mortuoz.

Hinc omis prophie testimoniū phi
bent. remissione peccatoz accipe p
nomen ei omis qui credunt in eum.

Ad huc loquente petro uerba hec. ce
cidit spe frs sup omis qui audiebāt
uerbum. et obstupuerūt exterriti
sione fideles qui uenerāt cū petro.

qia et in nationes gra spe scā effusa ē.
Audiebant enī illos loquentes lin
guis. et magnificātes dñm. Tunc re
spondit petrus. Numquid aqua. Qs
prohibere potest ut nō baptizent

hui qui spm scā accepunt sicut et
nos. et iussit eos baptizari in noie
tdi nri.

H die illis. aperies **Actum aploz.**

petrus of suu dixit. vni frs et pres.
nobis pcepit dñs pdicare iplo et
testificari. quia ipse est qui constitu
tus e a deo iudex uiuoz et mortuoz.

Hinc omis prophie testimoniū phi
bent. remissione peccatoz accipe p
nomen ei omis qui credunt in eum.

Ad huc loquente petro uerba hec. ce
cidit spe frs sup omis qui audiebāt
uerbum. et obstupuerūt exterriti
sione fideles qui uenerāt cū petro.

ignem ac cende. **A. e**

ia. **D**a

ra **clitus spiritus sanc**

tus quem mit ter **pater in no**

mi ne nro ille uos doce
bit om nem

H illo t. **D.** ueri tatem. **S. iohēm.**

ihē. **D. s.** si dñs dilexit mundum.
ut filium suū unigenitū daret.

ut omnis qui credit in eum non
peccet s; habeat uitam eternā. **Qō**

enī misit dñs filium suū unigeni
tum in mundū ut iudicet mundū.

sed ut saluet mundū p uim. Qui
credit in eū. non iudicet. Qui autē

nō credit iam iudicatus ē. qui nō
credit in nomine unigeniti filii
dei. hoc est autē iudicium. qia lux

uenit in mundū et dilexerūt hoī
nes magis tenebras quā lucem.
Erant enī illoz mala opa. Omis
enim qui male agit odit lucem.

et nō uenit ad lucē. ut nō argua
tur opa eius. Qui autē facit uer
tatē uenit ad lucē. ut manifeste
tur opa eius qia in deo sūt scā. **off.**

Ieronimus de te lo do

minus et altissimus de dit uo
cem su am et appa ruerunt fon
tes aquarum ac

Propicius dñe **secret.**
q̄s her dona sc̄ifica. et
hostie sp̄ialis oblatione suscep
ta nos metip̄os tibi p̄fice mun
eternū.

com Spiritus sanctus docebit nos

ac via quecumq; dixerit uobis ac via

Hoc esto q̄s dñe p̄t̄a
p̄plo tuo. et que
mysteris celestib; imbuit: abho
stum furore defende. **p. feria. iii.**

Accipite iocunditatem glorie

ne ste ac v ia gratias agentes
de o ac v ia qui uos ad celestia re

gna uo ca ut ac via ac via ac

via ia ac v ia. **p** attendite p̄le

Attit nobis **Colla.**
q̄s dñe uirtus m̄s l. m. i. a. u.

sp̄e sc̄i. que et corda n̄ra clementer
expurget. et ab omnib; tueatur
ad uersis p̄ eiusc̄. **actiū aplorū.**

I dieb; illis. Cum audisset apli
qui erant ierosolymis quia recepit

Samaria uerbum dei: miserunt ad eos
petrū et iohē. Qui cū uenissent:
orauerunt pro ip̄s. ut acciperent sp̄m
sc̄m. nondum enī in quēquam illorū
uenerat: s; baptizati tantū erant
in nomine dñi ih̄u. Tunc imponebat
manus sup̄ illos: et accipiebāt sp̄m
sc̄m.

Ac via.

Verbo do mini celi firma
sunt et sp̄itu ous eius

omnis uirtus eorum.

Ac via.

Hic mi sancte sp̄itus reple

tuorum corda fidelium et tui amo
ris in eis ignem

Secundum iohē. ac c̄nde.

Nullo ē. Dixit ih̄c discipulis suis.
Amen am̄ dico uobis: qui non in
trat p̄hostium in ouile ouū. sed ascē
dit in alimde ille fur est et la.

Qui aut̄ in trat p̄hostiū. pastor est ouū
huic ostiaris ap̄it: et oues uocem
eius audiunt. Et p̄prias oues uocat
nominatim: et educit eas. Et cum
propas oues emiserit ante eas na
dit: et oues illum secūtur. q̄a sciunt

rex et
super saluta te tu um exulta
bit ue men ter.

Hillo t. dicit ihc. d. s. **S' lucam.**
Estote misericordes: sicut et pater ue
misericos est. Nolite iudicare: et no
iudicabimini. Nolite contempnare:
et no contempnabimini. Dimitte:
et dimittemini. Date: et dabit uo
bis. Mensura bonam et confertam
et coagulatam. et sup effluentem: dabunt
in sinum uestrum. Latet quippe mensura
qua mensi fueritis: remeuet uobis.
Dicebat aut et illis similitudinem.
Numquid potest cecus cecum ducere.
Nunc ambo in foueam cadunt.
Non est discipulus sup magistrum. Per
fectus aut omnis erit: si sit sicut ma
gister eius. Quid aut uides festucam
in oculo fratris tui. trabem aut que in
oculo tuo est. no consideras. Aut q
ui potes dicere fratri tuo. frater sine cinia
festucam de oculo tuo. ipse molle
tuo trabem no uidens. Hypocrita:
eice primum trabem de oculo tuo: et
tunc respicies et educas festucam de
oculo fratris tui. **Off.**

Illu mina oculos me
os nequando obdormi am in
mor te ne quando uent

inimicus meus pater uia ue
aduer sus e um. **scete.**

O dianoctis qd ante placate suscep
tis: et ad te nras etiam rebelles com
pelle propicius uoluntates. **P. pteco.**

Dominus firmamentum meum et
refugium meum et liberator meus
deus meus adiutor meus. **pteco.**

Mysteria nos dñe scia pueruerit
et suo munere tueatur. **P. ferra**
Rēs: Non cesso iuu. ad effusios.

gras agens pro uobis. memoria ue
faciens in orationibus meis: ut deus
dñi nri ihu xpi pater glie det nob
spim sapientie et reuelationis mag
nitione ei. illuminatos habere ocu
los cordis uestrum. ut sciatis que sit spes
uocationis eius que diuicie glie he
reditatis ei in sanctis. et que sit sup
eminens magnitudo uirtutis eius
in nos qui uelut in scdm opatio
ne potente uirtutis quam opat
est in xpo. suscitans illum a mortu
is. et constituens ad dexteram suam
in celestibus supra omne principatu
et potestate et uirtute. et dñatione
et omne nomen qd nominatum in
secula seculorum am. **Euangelium.**

Hillo t. cum inducet uos in synag.
Requie in dnica. fia. vi. S' lucam.

o cules superborum humilia humilia
meo

lit prohibere eū. Nemo est cui fa
at virtute in noie meo. et post
male loqui de me. Qui eū non

Ps. Suble
quomodo

er sum nos: pro nobis
ce in noie meo
dico vobis
s seane
pulis
magis
suo: tollit
valizant
am. homin
vituram quā

post qd.
nobis dñe
quomodo
fiam. ad
man.

tem ubi
ignis nō
scand
est
quā
habet
ignis
normis
conquirit
frangit
tibi
oculos
vbi
non

vi. s. math.
his
vobis
claudis

et illi
his
vobis
claudis

omni
dixi
rogas
omni
dixi
rogas

1551
12/10

o cules uerborum
no quoniam

prohibere eum. Nemo est enim
virtute innoie meo. et post
loqui de me. Qui enim non
certum nos: pro nobis e

01.
12/10
M...

fiunt et agau
ouit.
G. Co. Subat

post co.
nohis dicit

Fia. in. adu
man.
magis
lingua ipse
p. m. Si eni
reconciliati sum
quod multa
in unius in
solum ait sed
clati in p. m.

Tillo. dicit
quod in no
quod in no

maie innoie meo
a dico uobis no
et qis scant
pulis inter te
magis si innoie
tallo et. et innoie
uoluerunt et man
am. homin et
mutam qua dicit
re innoie meo

sem ubi uermis
ignis no extinguit
scand. dicit
et claudu
quod dicit
ignis innoie
normas
extinguitur
scand. dicit
tibi innoie
quod dicit

ignis no extinguit
scand. dicit
et claudu
quod dicit
ignis innoie
normas
extinguitur

scand. dicit
tibi innoie
quod dicit

quod dicit
ignis no extinguitur
scand. dicit
tibi innoie
quod dicit

quod dicit
ignis no extinguitur
scand. dicit
tibi innoie
quod dicit